## РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

### ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

# СОВЕТ НИЖНЕШИТЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

# САБА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ТҮБӘН ШЫТСУ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

2067, Республика Татарстан, Сабинский район, с. Нижние Шитцы, ул. Тукая, 15 тел. (84362) 46-4-42

422067, Татарстан Республикасы, Саба районы, Түбөн Шытсу авылы, Тукай урамы, 15 йорт тел. (84362) 46-4-42

e-mail: shic.sab@tatar.ru

РЕШЕНИЕ 21.06.2024 KAPAP № 13

Об отмене решений о муниципальной службе в Нижнешитцинском сельском поселении Сабинского муниципального района Республики Татарстан

В связи с принятием решения о передаче полномочий по организации муниципальной службы, Совет Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района

#### РЕШИЛ:

- 1. Признать утратившим силу:
- решение Совета Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 25.01.2021 №2 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Нижнешитцинском сельском поселении Сабинского муниципального района Республики Татарстан»;
- решение Совета Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 04.06.2021 №15 «О внесении изменений в решение Совета Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 25.01.2021 №2 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Нижнешитцинском сельском поселении Сабинского муниципального района Республики Татарстан»;
- решение Совета Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 20.01.2023 №3 «О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Нижнешитцинском сельском поселении Сабинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района от 25.01.2021 №2 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Нижнешитцинском сельском поселении Сабинского муниципального района Республики Татарстан»;
- решение Совета Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 25.04.2024 №7 «О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Нижнешитцинском сельском поселении Сабинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района от 25.01.2021 №2 «Об утверждении

Положения о муниципальной службе в Нижнешитцинском сельском поселении Сабинского муниципального района Республики Татарстан».

- 2.Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: <a href="http://pravo.tatarstan.ru">http://pravo.tatarstan.ru</a> и на официальном сайте Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан по адресу: <a href="http://sabv.tatarstan.ru/shitsi.">http://sabv.tatarstan.ru/shitsi.</a>
- 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Нижнешитцинского сельского поселения

Б.М.Мавлетов